AVIS D'IMPOT SUR LE REVENU

2009

En cas de réclamation sur le calcul de votre impét, veuillez adresser votre demande au service dont les coordonnées

figurent dans la cadre “Pour vous renseigner” avant le 31/12/2011,

ETAT CIVIL ET ADRESSE

Nom : MLE DAVID LISE

Adresse d'imposition au 01/01/2009
10 RUE DE LANCRY
75010 PARIS

CONSERVEZ L'ORIGINAL DE VOTRE AVIS D'IMPOSITION

Si un organisme vous demande de lui communiquer le montant des revenus que vous avez déclarés a I'administration fiscale, avant de lui envoyer

une photocopie, datez et signez la déclaration sur I'honneur figurant au bas du présent avis, aprés l'avoir éventuellement complétée.

Je déclare sur I'honneur que le présent avis, établi conformément & ma déclaration, tient compte
de tous mes revenus imposables en France ou & retenir pour |'application du taux effectif et de ma
situation de famille pour I'année 2008. Mes autres revenus imposables & ['étranger ou mes
rémunérations de fonctionnaire d’'une organisation internationale, que j'estime non imposables en

Signature :

AVIS D'IMPOT

SUR LE REVENU 2009

(sur les revenus de |'année 2008)

Vos références

Numéro fiscal : vous : 19 56 983 201 362 C
Numéro FIP: 754 55 93 0139547789 4 A

Numéro de contrat de préléevement mensuel:

M1 75 1424998 16

Numéro de réle: 016 A
Etabli a la date du : 12/08/2009

Date de mise en recouvrement :

DIRECTION GENERALE
DES FINANCES PUBLIQUES

i
EI j

Liberté + Egalité « Fraternité

REPUBLIQUE FRANGAISE

TRES. 10EME ARRONDISSEMENT
89 RUE DU FAUBOURG ST DENIS

75475 PARIS CEDEX 10
eco' pli 13 MARSEILLE CTC 02.09.09 CI096D

IOREMEINININN ~ <251020175 o000

MLE DAVID LISE

S/ 0000 SZlL0201G2Y

10 RUE DE LANCRY
75010 PARIS

AN

31/07/2009

Votre situation

Montant de votre impdt 5176,00 €

Versements effectués 1 239,00 €

Somme restant a prélever 3937,00€

Le solde de votre impét a été étalé automa-
tiguement (voir explications sur notice).

Compte a débiter :

15519 38030 00020485001

MLE  DAVID LISE
CM LA ROCHE JOFFRE

Avis D'EcHEANCES 2010

/—"-_T-'\-.\
MINISTERE DU BUDGET
DES COMPTES PUBLICS
ET DE LA FONCTION PUBLIQUE

Les échéances ci-dessous se substituent a la date limite de
paiement fixée au 15/09/2009 :

17
15
15
16
15

AOUT 2009 177,00 €
SEPTEMBRE 2009 177,00 €
OCTOBRE 2009 1194,00 €
NOVEMBRE 2009 1194,00 €
DECEMBRE 2009 1195,00 €

Sauf modifications qui vous seront signalées (modification législative, dégrévement, imposition complémentaire, demande de modification de
contrat), vos prélévements 2010 au titre de I'impdt sur le revenu seront les suivants :

15 JANVIER
15 FEVRIER
15 MARS

15 AVRIL
17 MAI

2010
2010
2010
2010
2010

517,00 € 15 JUIN 2010 517,00 €
517,00 € 15 JUILLET 2010 517,00 €
517,00 € 16 AOUT 2010 517,00 €
517,00 € 15 SEPTEMBRE 2010 517,00 €
517,00 € 15 OCTOBRE 2010 517,00 €



n

AVIS D'IMPO

SUR LE REVENU

2009

DETAIL DES REVENUS Vous
Salaires 30857
Autres revenus salariaux 8545
Total des salaires et assimilés (2) 39402
Déduction 10% ou frais réels - 3940
Salaires, pensions, rentes nets 35462

REVENU BRUT GLOBAL

... REVENU IMPOSABLE .. i
IMPOT SUR LES REVENUS SOUMIS AU BAREME (14

Impdt sur le revenu net avant corrections

total de votre imposition nette a recouvrer est de

4
i
Compte tenu des éléments que vous avez déclarés, Ié-:
|
Votre taux d'imposition est de (24): 1
!

*****‘k**‘k‘k*'k***‘k‘k‘k*‘k‘k******************;k‘k***********‘k******

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES ‘=

Revenu fiscal de référence (25): 11

PLAFOND EPARGNE RETRAITE

Le plafond disponible pour la déduction des

cotisations d'épargne retraite versées en 2009, pour la

déclaration des revenus a souscrire en 2010 estde : |

Plafond total de 2007
Plafond non utilisé pour les revenus de 2006
Plafond non utilisé pour les revenus de 2007

Plafond non utilisé pour les revenus de 2008
Plafond calculé sur les revenus de 2008

PLAFOND POUR LES COTISATIONS VERSEES EN 2009

C

SITUATION CAS
DU FOYER PARTICULIER

DONT ENFANTS
HANDICAPES

ENFANTS MINEURS DONT ENFANTS
OU HANDICAPES HANDICAPES

RESIDENCE E.XI:LUS!VE__]

ENFANTS MINEURS
OU HANDICAPES

ANNEE DE
NAISSANCE

RESIDENCE ALTERNEE
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12473

3177
+ 3107
3218
+ 3546
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13048

ENFANTS

\ ENFANTS
MAJEURS CELIBATAIRES  MARIES
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PERSONNES

RECUEILLIES HANDICAPEES

35462
35462
35462

5176

5176

5176

14,60%
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1,00

NOMBRE
DE PARTS

AVIS D'IMPOT

Pour vous

= Sans vous déplacer, par internet

= Sur place :

2009

= Sans vous déplacer, par téléphone : Centre impots service, pour des renseignements généraux : 0810 Impots (0810 46 76 87)*

Centre prélévement service, pour des questions sur la mensualisation ou le prélévement :

0 810 012 034* - Courriel : cps.montpellier@finances.gouv.fr

*(codt d'un appel local & partir d'un poste fixe, depuis la France métropolitaine ef les départements d'outre-mer, hors éventuel surcodt de volre opérateur)

-www.impots.gouv.fr, pour consulter votre compte fiscal, réaliser des démarches ou payer

Pour simplifier vos démarches, vous pouvez désormais obtenir les renseignements et documents fiscaux ainsi que
déposer vos dossiers fiscaux, & votre choix, aux deux guichets suivants de votre Centre des finances publiques.

Pour obtenir des réponses plus détaillées auprés d'un guichet du Centre des finances publigues :

e sur le montant de votre imp6t

CDI PARIS 10E SUD SAID EST

5 CITE PARADIS 75475 PARIS CEDEX 10

Tél ; 01 48 01 52 31 Courriel : cdi.paris-10e-sud@dgfip.finances.gouv.fr

Accueil du public : LUNDI A VENDREDI 8H A 12H 13H A 16H ET SUR RENDEZ-VOUS
e sur le paiement de votre imp6t

TRES. 10EME ARRONDISSEMENT

89 RUE DU FAUBOURG ST DENIS 75475 PARIS CEDEX 10

Tél : 01 45 23 88 40 Courriel : t075017@dgfip.finances.gouv.fr

Accueil du public : LUN A VEN 9H-16H Avec ou sans rendez-vous
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